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Będzie kontynuacja w 2020 r.

Ten wyjątkowy projekt konkursowy rozpoczął się w 2018 r. w Drawsku Pomorskim.
Jego celem jest odnajdowanie  przyrodniczych perełek w najbliższej okolicy, które
zasługują na dodatkową ochronę prawną jaką jest nadanie statutu pomnika
przyrody. W 2019 r. konkurs zyskał znacząco większy zasięg obejmując wszystkie
gminy powiatu drawskiego. Patronat nad wydarzeniem objęli:  Drawieński Park
Narodowy i  Polskie Towarzystwo Dendrologiczne.
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W trakcie uroczystego finału (27 września), podczas którego wręczono nagrody
zwycięzcom z Czaplinka, Kalisza Pomorskiego, Drawska Pomorskiego i Złocieńca
można było wysłuchać wielu wykładów i przemówień. Obecna na spotkaniu
Wiceminister Środowiska, Małgorzata Golińska wskazała na konieczność szerszej
promocji ochrony środowiska.

Pani profesor Urszula Nawrocka-Grześkowiak – przybliżyła temat pomników
przyrody, Prezes Polskiego Towarzystwa Dendrologicznego dr hab. Marcin Kubus
wskazał na rolę drzew w otaczającym nas świecie. Gość specjalny imprezy dr
Andrzej Kruszewicz dyrektor Miejskiego  Ogrodu Zoologicznego w Warszawie odkrył
kilka tajemnic z życia ptaków.

Właśnie rozpoczęły się prace przygotowawcze do realizacji 3 edycji projektu
ekologicznego "Odkryj swój pomnik przyrody 2020", w ramach którego będzie
kontynuowany konkurs pod tym samy tytułem.

Organizatorzy zapowiadają m.in.: konkurs fotograficzny skoncentrowany na
fotografowaniu istniejących pomników przyrody na terenie gmin, które wejdą w
projekt 3 edycji, a także  warsztaty fotograficzne na terenie Drawieńskiego Parku
Narodowego.
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Konkurs „Odkryj swój pomnik przyrody” jest szczególną lekcją przyrody, która
w praktyczny i jednocześnie atrakcyjny sposób przybliża każdemu – bez względu na
wiek, piękno przyrody.

Trwają ustalenia dotyczące 3 edycji konkursu „Odkryj swój pomnik przyrody”. O
szczegółach będziemy informować także na naszych stronach: www.dpn.pl
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